



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## „Ślubujemy!” - w Szkole Podstawowej nr 7

Publikowane od

18.10.2018 15:20:12



Dzieci klas pierwszych ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej złożyły w poniedziałek uroczyste ślubowanie przed sztandarem szkoły w obecności rodziców i nauczycieli, stając się tym samym pełnoprawnymi uczniami. Uroczysty moment poprzedziła akademia, podczas której maluchy zapiewały piosenki, powiedziały wierszyki oraz dumnie wyrecytowały „Katechizm polskiego dziecka”.

- Życzymy wam, abyście się rozwijali, wzbogacali swoją wiedzę, nabierali coraz to nowych umiejętności – zwróćcie się do pierwszaków dyrektor szkoły, Mariusz Lempek, dodajcie: - Ale trzeba was nauczyć jeszcze jednej rzeczy. Ktoś kiedyś powiedział: „nauczmy dzieci, aby podawali sobie ręce, zamiast podkładać sobie nogi”, i nad takim wzorem zachowania musimy wspólnie pracować.

Obecny na uroczystości burmistrz Sławomir Kowalewski witał pierwszaków rozpoczęcia swojej szkolnej wędrówki, podkreślając przy tym dużą rolę rodziców: - Proces nauczania i wychowania jest wspólnym wysiłkiem szkoły i rodziny. Bez was skończyłoby się to fiaskiem, a gra toczy się o dużą stawkę, o przyszłość najważniejszych ludzi w tym mieście, którymi są wasze dzieci, ponieważ to od nich niedługo zależą wszystkie.

Burmistrz złożył również życzenia nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej: - Panie dyrektorze, drodzy nauczyciele i pracownicy tej placówki, dziękuję za waszą pracę, za wysiłek włożony w edukację naszych małych obywateli. Jestem przekonany, że decyzja rodziców o zapisaniu swoich pociech do tej szkoły będzie decyzją, która przyniesie dobre owoce i zapoczątkuje w przyszłości. Wasza rola jest przy tym nieoceniona.

Na zakończenie uroczystości odbył się pokaz taneczny w wykonaniu pierwszaków i ich starszych kolegów i koleżanek, prowadzonych przez Bartłomieja Szaranowicza z Mławskiego Centrum Tańca.

MP /

























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/slubujemy-w-szkole-podstawowej-nr-7>